
  

 

                                                                                                Warszawa, dnia  01.06. 2023 r. 

  

Oznaczenie sprawy: ZP.U.MR.18.2023 

DLiZ.261.2.2023 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt.1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp,  

p.n. „Świadczenie usług cateringowych na potrzeby szkoleń organizowanych przez Dział ds. Szkoleń 

dla pracowników Politechniki Warszawskiej”, numer referencyjny: ZP.U.MR.18.2023. 

 

  

Szanowni Państwo, 

Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnia zestawienie ofert otwartych w postępowaniu.  

Termin składania ofert: 01-06-2023, godz.: 09:00. 

Zestawienie złożonych w terminie i otwartych ofert. 
 

Nr. 

oferty 

Data i godzina 

złożenia oferty 
Firma(nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto [w zł]  

1. 
2023-06-01 

godz. 06:05:19 

Twister Sp. z o.o.,  

ul. Bolesława Limanowskiego 11P,  

02-943 Warszawa 

66 331,00 zł 

2. 
2023-06-01  

godz. 07:48:47 

Bistro Chochelka   

U. Wyszyńska, G. Respondek s.c. 

 ul. Rektorska 2,  

00-614 Warszawa 

51 644,10 zł 

 

 

 

 

dr Jolanta Ewartowska 

  


